

Sunnanå SK har sedan 2019 policy att samtliga med ett ansvar som ledare inom föreningen ska visa upp ett utdrag ur belastningsregistret gällande "arbete med barn i annan verksamhet än skola och barnomsorg". Syftet med detta är att vi vill främja en säker och trygg idrottsmiljö. Från 1 januari 2020 ska alla specialidrotts-förbund och idrottsföreningar inom RF kontrollera begränsat registerutdrag för ledare. För att säkerhetsställa detta och följa nya riktlinjer är nytt beslut fattat att varje ledare måste inför varje säsong visa upp ett utdrag ur belastningsregistret, senast 1/4.

## **Frågor och svar**

### **Hur går jag som ledare tillväga?**

Nu är det möjligt att få sitt utdrag från polisens belastningsregister som digital post till sin digitala brevlåda. E-tjänsten och mer info hittar du på:

<https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/barn-annan-verksamhet/>

Du som gör en begäran om utdrag väljer själv om du vill få det som fysisk post eller som digital post – förutsatt att du har en digital brevlåda (Kivra, Billo eller Min myndighetspost).

### **Till vem ska jag lämna utdraget?**

Antingen mail till [info@sunnanask.se](mailto:info@sunnanask.se)

Alternativt tar med ditt öppnade kuvert till kansliet eller någon i styrelsen, som noterar att utdrag har kontrollerats, när och av vem.

Föreningen raderar mailet efter notering.

### **Vad händer om jag ej visat upp mitt utdrag ur belastningsregistret?**

Ledaruppdraget är ett förtroendeuppdrag, inte en rättighet. Du blir pausad från ditt ledaruppdrag till dess utdrag ur belastningsregistret är uppvisat.

### **Vilka ledare gäller detta?**

Samtliga ledare för Sunnanå SK. Alla spelare under 18 räknas som barn. Detta gäller samtliga ledare inlagda på aktuella lag laget.se, oavsett ledarroll.

### **Hur ofta ska jag som ledare visa upp ett utdrag ur belastningsregistret?**

Varje ledare måste inför varje säsong visa upp ett utdrag ur belastningsregistret, senast 1/4.

### **Går det snabbare att få utdraget som digital post?**

Leveranstiden för digital post är kortare än för fysisk post. Däremot kan ett utdrag kräva en manuell handläggning och den tiden är densamma. Handläggningstiden kan vara upp till två veckor.

Vid frågor kontaktas kansliet eller någon i styrelsen.